
CONSIDERANDO:

Que ha tomado intervención el Decano de la Facultad
de Arquitectura y Urbanismo (fs. 1 vta.);

SAN MIGUEL DE TUCUMAN,' O MAY 2021

"2021-AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA, DR. CESAR MIlSTEIN"

VISTO el pedido efectuado por el Señor Carlos Alberto
LUNA, DNI nO16.458.066, agente Categoría 05 del Agrupamiento Técnico
de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo, en el sentido que se disponga
su traslado a la Dirección General de Obras, Servicios, Mantenimiento y
Producción dependiente de la Secretaría de Proyectos y Obras (FS. 1); Y

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Expte. nO 45053-2021

Que a [s. 3 el Director General de la Dirección General
de Obras, Servicios, Mantenimiento y Producción presta conformidad al
respecto;

Que se cuenta con informe del Departamento Personal
de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo; ([s. 6)

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Trasladar al Señor Carlos Alberto LUNA, DNI nO
16.458.066 , agente Categoría 05 del Agrupamiento Técnico de la
Facultad de Arquitectura y Urbanismo, a la Dirección General de Obras,
Servicios, Mantenimiento y Producción dependiente de la Secretaría de
Proyectos y Obras, a partir de la fecha, con la respectiva partida
presupuestaria y sin modificación de su situación de revista.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal y Presupuesto, a la Facultad de Arquitectura y
Urbanismo y a la Dirección General de Obras, Servicios, Mantenimiento y
Producción. Cumplido, archívese.-

RESOLUCION Nº O5 7 3
rngb

2021


	00000001

